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Mpecc- noAGopLULUK PYAOHHDbIU MPP -180
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De3pemMeHHOM

= CesHHbIX

MNpecc-noABOPLLUMK PYAOHHbIM
MP%-180 C
NOCTOAHHOM Kamepou
NPECCOBAHUI MPEAHA3HAYEH AAS
noABoOpPa U MPECCOBAHMSA B PYAOHDI
BOAKOB CEHO €CTECTBEHHbIX M
TPpQaB, COAOMGBI C
NOCAEAYIOLLLEM OOMOTKOM PYAOHO
LLIMArQTOM. [loaQ4a LLnarara
OCYLLLECTBASETCY ~ C  MOMOLLLbIO
DAEKTPOMPMBOAQ. o 3aKQA3y
NPecc-NOADOPLLIMK KOMMAEKTYETCH

CUCTEMOM OBTOMATHUHECKOTO KOHTPOAS 30 PABOYMAM MPOLLECCOM ArperaTal.

TexHu4eckme XapakTepUCTUKM:

Tun

LUupuHa 3axBaTa, M
FabapuTHble pa3mepsbl, M:
OnuvHa

WuvpuHa

BbicoTa

Pa3mepbl pyrnoHa, Mm:
OvameTp

OnuvHa

Macca, T

Macca pyrnoHa, Kr:

Ha ceHe

Ha conome

Pabouasa ckopocCTb, KM/4
NMponsBoanTenbHOCTb, T/Y
TpakTop, Kn.

Tun TAroBo-cLENHOro yCTPOMCTBa TPaKTopa

nonynpuuenHoun
1,65

4,1
2,5
2,8

1,80
1,50
2,35

450-700
300-400
6-12
13,0-18,0
2,0
TCY-1K



