

ИП «Конради»
сельхозтехника
и запасные части
www.agrokomplekt.kz
E-mail: e.konradi@agrokomplekt.kz
Skype: eduardkonradi

140 000 г.Павлодар ул.Баян Батыра 30 Республика Казахстан 8-705-760-04-37 WA 8-707-760-04-37



ИИН: 841011350678 Свидетельство о гос.регистрации № 0004003 Серия 4515 ИИК: KZ2384911KZ000241158 в АО «Нурбанк» в г. Павлодар, проспект Нурсултана Назарбаева, 26 БИК NURSKZKX

Пресс- подборщик рулонный ПРФ -180



Пресс-подборщик рулонный безременной ПРФ-180 постоянной камерой прессования предназначен для подбора и прессования в рулоны сена естественных валков трав, соломы C Сеянных последующей обмоткой рулона шпагатом. Подача шпагата осуществляется с помощью электропривода. пресс-подборщик комплектуется

системой автоматического контроля за рабочим процессом агрегата.

Технические характеристики:

Тип	полуприцепной
Ширина захвата, м	1,65
Габаритные размеры, м:	
Длина	4,1
Ширина	2,5
Высота	2,8
Размеры рулона, м:	
Диаметр	1,80
Длина	1,50
Масса, т	2,35
Масса рулона, кг:	
На сене	450-700
На соломе	300-400
Рабочая скорость, км/ч	6-12
Производительность, т/ч	13,0-18,0
Трактор, кл.	2,0
Тип тягово-сцепного устройства трактора	ТСУ-1Ж